
 ARMARIOS EXPOSITOR BT:

• Pequeños expositores verticales BT de gran visibilidad por su amplia superficie acristalada, ideales para bares, restaurantes,
supermercados, pastelerías, etc.

• Puertas dotadas de triple cristal anti empañamiento.
• Dotados de estantes regulables en altura.
• Refrigeración estática.
• Descarche manual.
• Condensador estático que no requiere mantenimiento.
• Equipados con 4 pies ajustables en altura.
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Capacidad  

Estanres Nº

Temperatura ºC

Alimentación Ph/Volts

Potencia total kW

MINIEXPO BT 90

610

540

683

90
3

-16 / -18

2x230
240
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MINI EXPO BT 90 

A  535 

B  300 

C  235 

D  420 

E  200 

F  220 

Estant 1  420x485 

Estant 2  420x485 

Estant 3  200x485 
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